

FRIIS BILER APS

CVR NR. 38 26 20 76

**RUNDINSVEJ 65
3200 HELSINGE**

**ÅRSRAPPORT FOR
2023**

7. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den ____ / ____ 2024
Dirigenten:

Michael Holm Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsens årsberetning	4
Ledelsens påtegning	4
Assistanceerklæring	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Friis Biler ApS Rundinsvej 65 3200 Helsingø
CVR. NR.	38 26 20 76
Hjemsted	Gribskov Kommune
Direktion	Kevin Skou Poulsen
Assistance med opstilling af regnskab	RådgivningsGruppen Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevvej 21 2860 Søborg
Selskabsskapital	kr. 125.000

LEDELSENS ÅRSBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at drive autoværksted, herunder køb og salg af brugte biler.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 888.584, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 2.331.044.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Usikkerheder i årsregnskabet

Der er efter direktionens opfattelse ingen andre usikkerheder i årsregnskabet.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2023Note

		2022
1 Bruttoresultat	7.416.690	6.968.325
2 Andre eksterne omkostninger	-2.536.278	-2.458.491
3 Personaleomkostninger	-3.592.777	-3.417.183
Andre driftsindtægter	61.125	193.616
Afskrivninger	-141.149	-118.612
Resultat af primær drift	1.207.611	1.167.655
Finansieringsindtægter	12.426	-
Finansieringsudgifter	-37.120	-36.622
Ordinært resultat før skat	1.182.917	1.131.033
4 Skat af årets resultat	-294.334	-264.483
ÅRETS RESULTAT	888.584	866.550
som fordeles som følger:		
Foreslået udbytte	-	-
Overført til næste år	888.584	866.550
ÅRETS RESULTAT	888.584	866.550

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

<u>Note</u>	Aktiver	
		2022
5 Ejendom	5.500.000	-
5 Driftsmidler	530.856	420.091
Materielle anlægsaktiver i alt	6.030.856	420.091
Deposita	203.500	203.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	203.500	203.500
ANLÆGSAKTIVER	6.234.356	623.591
Varelager	1.138.976	862.442
Varebeholdninger i alt	1.138.976	862.442
Debitorer	2.267.838	2.177.080
Andre tilgodehavender	258.736	1.361.355
Periodeafgrænsningsposter	26.265	345.063
Tilgodehavender i alt	2.552.839	3.883.498
Likvide beholdninger	612.795	2.898.482
Likvide beholdninger i alt	612.795	2.898.482
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.304.610	7.644.422
AKTIVER I ALT	10.538.966	8.268.013

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

		2022
Passiver		
Indskudskapital	50.000	50.000
Øvrige reserver	2.281.044	1.392.460
Hensat til udbytte	-	-
EGENKAPITAL	2.331.044	1.442.460
6 Hensættelser til udskudt skat	7.950	1.451
Hensatte forpligtelser	7.950	1.451
Mellemregning tilknyttede virksomheder	5.246.918	5.001.988
Leverandørgæld	1.588.807	1.097.915
Anden gæld	1.364.248	724.199
Kortfristede gældsforpligtelser	8.199.973	6.824.102
PASSIVER I ALT	10.538.966	8.268.013

NOTER

Note 1. Bruttofortjeneste

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

Note 2. Andre eksterne omkostninger

		2020
Lokaleomkostninger	1.647.145	1.553.103
Salgsomkostninger:	260.671	315.492
Administrationsomkostninger:	628.462	589.896
	<u>2.536.278</u>	<u>2.458.491</u>

Note 3. Personaleomkostninger:

Lønninger	3.664.154	3.370.758
Andre sociale omkostninger	64.601	36.357
	<u>3.728.755</u>	<u>3.407.115</u>

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget:	<u>9</u>	<u>9</u>
---	----------	----------

Note 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

Beregnet selskabsskat	287.835	260.779
Regulering udskudt skat	6.499	3.704
Regulering tidl. år	-	-
Skat af årets resultat	<u>294.334</u>	<u>264.483</u>

Selskabet har i året betalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 0 i á conto skat.

NOTER**Note 5. Materielle anlægsaktiver**

	Ejendom	Driftsmidler
Anskaffelser primo	-	1.044.756
Årets tilgang	<u>5.500.000</u>	<u>251.914</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>5.500.000</u>	<u>1.296.670</u>
Afskrivninger primo	-	624.665
Afskrivninger i året	<u>-</u>	<u>141.149</u>
Akkumulerede afskrivninger - ultimo	<u>-</u>	<u>765.814</u>
BOGFØRT VÆRDI - 31/12 2023	<u><u>5.500.000</u></u>	<u><u>530.856</u></u>

NOTER

Note 6. Udskudt skat

Udskudt skat beregnes som følger:

Tidsmæssige differencer	31.798
Fremført skattemæssigt underskud	-
Beregningsgrundlag	31.798
Udskudt skat 22% heraf eller kr. 0 hvis negativ	7.950
Hensat primo	1.451
Ændring i udskudt skat	6.499

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

Note 7. Eventualforpligtelser

Ledelsen har ikke kendskab til, at selskabets skulle have eventualforpligtelser eller lignende.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kevin Skou Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kevin Skou Poulsen

Direktør

ID: cec447aa-4969-4833-b00e-aa9c642ffdab

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 13:09:10

Underskrevet med MitID



Johnny Karleby

Navnet returneret af dansk MitID var:

Johnny Per Karleby

Revisor

ID: ed745aff-5f4d-4156-88aa-e5fe25da456d

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 13:41:54

Underskrevet med MitID



Michael Holm Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Holm Jensen

Dirigent

ID: 539e38ce-3040-491e-b60f-27ada26751c0

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 13:46:32

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: fac2e3MYkxt251924815

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.